Rendiconto Finanziario 2023 Ordine delle Professioni Infermieristiche di Rovigo - Assemblea annuale degli Iscritti

ENTRATE

ALLEGATO 4 - Rendiconto Finanziario 2023 ENTRATE

GESTIONE DI COMPETENZA

GESTIONE DEI RESIDUI

GESTIONE CASSA

Cap. n® DESCRIZIONE

PREVISIONI

SOMME ACCERTATE

INIZIALI

VARIAZIONI

DEFINITIVE

ACCERTATO

INCASSATO DAINCASSARE

SCOSTAMENTO

INIZIALI

VARIAZIONI

RISCOSSI

DA
RISCUOTERE

RESIDUI
ATTIVIFINALI

TOTALE INCASSATO

a

b

c=(a+h)

d

e f=(d-e)

g=(d-c)

h

i

!

m=(h+i-l)

n=(f+m)

o=(e+l)

TITOLO I - ENTRATE CORRENTI

ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO DEGLI ISCRITTI
E101 Quote Iscritti

E102 Quote nuovi Iscritti

TOTALE ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO DEGLI ISCRITTI

ENIKAIE PERINIZIATIVE CULIUKALI ED AGUGIOKNAMEN 11

PHATRCOTANTA T T

E201 Corsi di aggiornamento
IUIALE ENIKAIE PEK INIZIAILVE CULIUKALL ED AGGIUKNAMEN1L

QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI ISCRITTI ALL'ONERE DI PARTICOLARI
GESTIONI

E301 Tessere distintivi bolli auto
TOTALE QUOTE DI PART.NE DEGLI ISCRITTI ALL'ONERE DI PARTICOLARI
GESTIONT

TRASFERIMENTI CORRENTI DA PARTE DELLO STATO - REGIONI - PROVINCIE
E401 Trasferimenti correnti ex Legge .......................

TOTALE TRASFERIMENTI CORRENTI DA PARTE DELLO STATO

ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E DALLA PRESTAZIONE DI
SERVIZI
E501 Vendita pubblicazini
TOTALE ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E DALLA PRESTAZIONE
DI SERVIZI

REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI
E601 Interessi attivi su depositi e conti correnti
TOTALE REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI

157800,00
4125,00

157800,00
4125,00

160950,00| 108966,25 51983,75
4125,00 470,25 3654,75

3150,00

96039,13
0,00

12817,00
0,00

83222,13
0,00

135205,88
3654,75

121783,25
470,25

161925,00

161925,00

165075,00] 109436,50 55638,50

3150,00

96039,13

0,00

12817,00

83222,13

138860,63

122253,50

- COMUNI - ALTRI ENTI PUBBLICI

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00
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ALLEGATO 4 - Rendiconto Finanziario 2023 ENTRATE

GESTIONE DEI RESIDUI GESTIONE CASSA
PREVISIONI SOMME ACCERTATE SCOSTAMENTO INIZIALI VARIAZIONI RISCOSSI pA RESDY! || ToTaLE INcassaTo
Cap. n° DESCRIZIONE INIZIALI VARIAZIONI | DEFINITIVE | ACCERTATO | INCASSATO | DAINCASSARE RISCUOTERE | ATTIVIFINALI
a b c=(a+h) d e f=(d-e) g=(d-c) h i 1 m=(h+i-l) n=(f+m) o=(e+l)
POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI USCITE CORRENTI
E701 Recuperi e rimborsi 1343,14 1343,14 1343,14
TOTALE POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI USCITE CORRENTI
1343,14 1343,14 1343,14
ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI
E801 Entrate non classificabili in altre voci 200,00 200,00 200,00
TOTALE ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI 200,00
TOTALE ENTRATE CORRENTI 161925,00 0,00] 16192500 166618,14] 110979,64 55638,50 3150,00] 96039,13 0,00 12817,00 83222, 13|138860,63 123796.,64

TITOLO II - ENTRATE IN CONTO CAPITALE

ALIENAZIONE DI IMMOBILI E DIRITTI REALI
E901 Alienazione immobili
TOTALE ALIENAZIONE DI IMMOBILI E DIRITTI REALI

ALIENAZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE
E1001 Vendita mobili ed arredi
TOTALE ALIENAZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE

RISCOSSIONE DI CREDITI
E1101 Depositi cauzionali
TOTALE REALIZZO DI VALORI MOBILIARI

TRASF.TTIN CONTO CAP.LE DA PARTE DELLO STATO - REGIONI - PROVINCIE - COMUNI - ALTRI ENTI PUBBLI

E1201 Trasferimenti in conto capitale ex Legge .. .
TOTALE TRASF.TI IN CONTO CAPITALE DA PARTE DELLO STATO - REGIONI -...

ASSUNZIONE DI MUTUI

E1301 Accensione mutilo N. ...........coeeeeeieiiiiiiinnnnn

Cl

TOTALE ASSUNZIONE DI MUTUI
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ALLEGATO 4 - Rendiconto Finanziario 2023 ENTRATE

GESTIONE DI COMPETENZA

GESTIONE DEI RESIDUI GESTIONE CASSA
PREVISIONI SOMME ACCERTATE TAMENT INIZIALI VARIAZIONI RISCOSSI DA RESIDUI | -1 pl £ INCASSATO
Cap. n° DESCRIZIONE INIZIALI VARIAZIONI | DEFINITIVE | ACCERTATO | INCASSATO | DAINCASSARE scos © ° RISCUOTERE | ATTIVIFINALI
a b c=(a+h) d e f=(d-e) g=(d-c) h i ! m=(h+i-l) n=(f+m) o=(e+l)
ASSUNZIONE DI ALTRI DEBITI FINANZIARI
E1401 Assunzione debito finanziario n.
TOTALE ASSUNZIONE DI ALTRI DEBITI FINANZIARI
TOTALE ENTRATE IN CONTO CAPITALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE ENTRATE CORRENTI + ENTRATE IN CONTO CAPITALE 161925,00 0,00] 161925,00| 166618,14| 110979,64 55638,50 3150,00| 96039,13 0,00 12817,00 83222,13/138860,63 123796,64
TITOLO 1III - PARTITE DI GIRO
ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO
E1501 Ritenute erariali e previdenziali 23000,00 23000,00 21084,67 21084,67 0,00 -1915,33 0,00 5221,27 0,00 0,00 0,00 21084,67
E1502 Altre partite di giro, IVA 5000,00 5000,00 7940,54 7940,54 0,00 2940,54 0,00 0,00 0,00 0,00 7940,54
TOTALE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO 28000,00 0,00 28000,00 29025.21 29025.21 0,00 1025,21 0.00 5221.27 0,00 0.00 0,00 2902521
| TOTALE ENTRATE COMPLESSIVE 189925.00 0.00] 189925.00] 195643.35] 140004.85 55638.50 4175.21| 96039.13 522127 12817.00 83222.131138860,63 152821.85
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